
Załącznik Nr 2 do protokółu Nr XII / 2008
z Sesji Rady Gminy Kruklanki

z dnia 18 kwietnia 2008r.

U C H W A Ł A  N r  X I I / 8 6 / 2 0 0 8
Rady Gminy Kruklanki
z dnia 18 kwietnia 2008

w sprawie:  u d z i e l e n i a  a b s o l u t o r i u m  W ó j t o w i  G m i n y

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593 ze zmianami) i na podstawie art. 199, ust. 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. - o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.),

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za 2007 rok w wyniku głosowania jawnego nad 

wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rada Gminy Kruklanki udziela Wójtowi Gminy absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za 2007r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


